
OBWIESZCZENIE 
Burmistrza Solca Kujawskiego 

z dnia 12 lutego 2024 roku 
 

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Burmistrz Solca Kujawskiego podaje  

do publicznej wiadomości informację o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w okręgach wyborczych  

oraz siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Solcu Kujawskim w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych  

na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 
 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

miasto Solec Kujawski, Osiedle Leśne-część, ulice: Błękitna, Błota, Jesienna, Kasztanowa, Kolorowa, 

Leśna-numery parzyste od 58 do końca oraz numery nieparzyste od 67 do końca, Letnia, Łąkowa, 

Mroźna, Nadborna, Prosta-numery parzyste od 58 do końca oraz numery nieparzyste od 39 do końca, 

Słoneczna, Srebrna, Śnieżna, Tęczowa, Wiejska-numery parzyste od 30 do końca oraz numery 

nieparzyste od 45 do końca, Zbożowa-numery parzyste od 40 do końca oraz numery nieparzyste od 45 

do końca, Zielona, Zimowa, Złota 

1 

2 

miasto Solec Kujawski, Osiedle Leśne-część, ulice: Akacjowa, Dojazd, Dożynkowa, Jarzębinowa, 

Jaśminowa, Jesionowa, Kącik, Kościelna, Leśna-numery parzyste od 20 do 56 oraz numery nieparzyste 

od 53 do 65, Łanowa, Modrzewiowa, Nizinna-numery parzyste od 50 do końca oraz numery nieparzyste 

od 25 do końca, Plonowa, Pogodna, Polna-numery parzyste od 38 do końca oraz numery nieparzyste od 

27 do końca, Równa, Siewna, Wiejska-numery parzyste od 2 do 28 oraz numery nieparzyste od 1 do 43, 

Wiosenna-numery parzyste od 20 do końca oraz numery nieparzyste od 13 do końca, Żniwna 

1 

3 

miasto Solec Kujawski, Osiedle Leśne-część, ulice: Barwna, Błonie, Cicha, ks. Jana Pelikanta, Leśna-

numery parzyste od 2 do 18 oraz numery nieparzyste od 1 do 51, Malinowa, Nizinna-numery parzyste 

od 2 do 48 oraz numery nieparzyste od 1 do 23, Nowa, Polna-numery parzyste od 2 do 36 oraz numery 

nieparzyste od 1 do 25, Prosta-numery parzyste od 2 do 56 oraz numery nieparzyste od 1 do 37, Rolna, 

Skośna, Spokojna, Ugory, Wiosenna-numery parzyste od 2 do 18 oraz numery nieparzyste od 1 do 11, 

Zbożowa-numery parzyste od 2 do 38 oraz numery nieparzyste od 1 do 43 

1 

4 

miasto Solec Kujawski, Osiedle Leśne-część, ulice: Brzozowa, Bukowa, Czereśniowa, Dębowa, 

Grabowa, Jerzego Buczkowskiego, Jodłowa, Kalinowa, Kwiatowa, Leona Wyczółkowskiego, 

Orzechowa, Piaskowa, Powstańców-numery parzyste od 2 do końca, Różana, Strumykowa, Średnia-

numery parzyste od 2 do 48 oraz numery nieparzyste od 1 do 15K, Świerkowa, Wierzbowa, Wiśniowa, 

Wrzosowa 

1 

5 
miasto Solec Kujawski, Osiedle Staromiejskie-część, ulice: Bydgoska, Do Białej Góry, Ogrodowa, św. 

Stanisława, Tadeusza Kościuszki, Targowa, Żeglarska 
1 

6 

miasto Solec Kujawski, Osiedle Staromiejskie-część, ulice: Długa, Juliusza Słowackiego, Krótka, ks. 

Piotra Skargi, Piastów-numery parzyste od 28 do końca oraz numery nieparzyste od 15 do końca, Żwirki 

i Wigury 
1 

7 
miasto Solec Kujawski, Osiedle Staromiejskie-część, ulice: Adama Mickiewicza, Bohaterów Września, 

Henryka Sienkiewicza, Piastów-numery parzyste od 2 do 26 oraz numery nieparzyste od 1 do 13 
1 

8 
miasto Solec Kujawski, Osiedle Staromiejskie-część, ulice: 23 Stycznia, Do Wisły, Plac Jana Pawła II, 

Toruńska-numery parzyste od 2 do 42 oraz numery nieparzyste od 1 do 39F, Ułańska, Wolności 
1 

9 
miasto Solec Kujawski: Osiedle Staromiejskie-część, ulice: 29 Listopada, gen. Stefana Roweckiego 

"Grota", Dworcowa, Parkowa, Sportowa; Osiedle Robotnicze-ulice: Garbary, Robotnicza 
1 

10 

miasto Solec Kujawski, Osiedle Toruńskie-część, ulice: gen. Władysława Sikorskiego-numery parzyste 

od 2 do 4 oraz numery nieparzyste od 1 do 9, Kujawska-numery parzyste od 2 do 24E oraz numery 

nieparzyste od 1 do 11M, Toruńska-numery parzyste od 46 do 50G 
1 

11 
miasto Solec Kujawski, Osiedle Toruńskie-część, ulice: marsz. Józefa Piłsudskiego-numer 1, Graniczna, 

Toruńska-numery parzyste od 52 do 54B 
1 

12 miasto Solec Kujawski, Osiedle Toruńskie-część: ulica Toruńska-numery parzyste od 56 do 64B 1 

13 
miasto Solec Kujawski, Osiedle Toruńskie-część, ulice: Tartaczna, Toruńska-numery parzyste od 64C 

do końca oraz numery nieparzyste od 41 do końca 
1 

14 

miasto Solec Kujawski, Sołectwo Kujawska-ulice: Armii Krajowej, Bitwy Warszawskiej, Brukselska, 

Cedrowa, Cisowa, Cyprysowa, Danuty Mrzyk, gen. Władysława Sikorskiego-numery parzyste od 6 do 

końca oraz numery nieparzyste od 11 do końca, Haska, Jagodowa, Jemiołowa, Klonowa, kmdr. 

Bolesława Romanowskiego, Kujawska-numery parzyste od 26 do końca oraz numery nieparzyste od 13 

do końca, Leszczynowa, Lipowa, marsz. Józefa Piłsudskiego-numery parzyste od 2 do końca oraz 

numery nieparzyste od 3 do końca, Mikołaja Kopernika, Młyńska, Orla, Paryska, por. Zdzisława 

Gierlińskiego, Powstańców-numery nieparzyste od 1 do końca, Rzymska, Skowronkowa, Słowicza, 

Sosnowa, Sowia, Szarych Szeregów, Średnia-numery parzyste od 50 do końca oraz numery nieparzyste 

od 17 do końca, Topolowa, Unii Europejskiej, Żurawia; miejscowość Kabat 

1 

15 

Osiedle Rudy (miejscowość Rudy); Sołectwo Chrośna (miejscowość Chrośna); Sołectwo Przyłubie 

(miejscowość Przyłubie); Sołectwo Otorowo-Makowiska (miejscowości: Makowiska, Otorowo, 

Wypaleniska) 
1 

 

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Solcu Kujawskim mieści się w: 

Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski, sala nr 7a i 7b. 
 

Burmistrz Solca Kujawskiego 

/ - / Teresa Substyk 


